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23. 
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um 

mgdartakmörk og burðargjald fyrir bóggla. er senda á milli hins danska oe > > Sd “ am » 

hins íslenzka póstumdæmis. 

Í staðinn fyrir ákvæðin í auglýsingum 29. oktbr. 1886 og 10. febrúar 1876 5. gr. 
um þyngdartakmörk og burðargjald fyrir böggla, sem senda á milli konungsríkisins og 
Færeyja annars vegar og Íslands hins vegar, komi svofelld ákvæði. 

Bögglar, er senda á milli konungsríkisins og Færeyja annars vegar, og þeirra póst- 
stöðva á Íslandi hins vegar, er póstskipin koma við á, mega vega 10 pund í mesta lagi. 
Burðareyrir fyrir þessa böggla skal vera: aðalburðareyrir 25 aurar undir hvern böggul 
og í viðbót 10 aurar fyrir hvert pund eða minni þunga, sem böggullinn vegur, 

Bögglar, sem senda á milli konungsríkisins og Færeyja annarsvegar, og annara 
póststöðva á Íslandi, en fyr greinir, hins vegar, mega vega 5 pund í mesta lagi. Burðareyrir 

VS 

hvern böggul og í viðbót 10 aurar fyrir hvert pund eða minni þunga, sem böggullinn 
vegur. En auk þessa skal greiða sjerstakt gjald í viðbót fyrir flutning landveg á Íslandi. 
Skal það vera 25 aurar fyrir hver 25 kvint eða minni þunga, sem böggullinn vegur, ef 
sendingin er afhent á hlutaðeigandi afgreiðslustað í hinu danska póstumdæmi á límabil- 
inu frá 10. október til 10. apríl að báðum þeim dögum meðtöldum, eða á afgreiðslustað 

á Íslandi frá veturnóttum til sumarmála. 
Fyrir böggla, sem afhentir eru á öðrum tíma en nú var greint, skal sem sjerstaka 

viðbót á Íslandi greiða 30 aura fyrir hvert pund eða minni þunga, sem böggullinn vegur. 
Ef verð er tilgreint, skal ennfremur greiða í ábyrgðargjald 25 aura fyrir hverjar 

200 krónur eða minni upphæð af verði því, sem tilgreint er. 

fyrir þessa böggla er eins og fyrir áðurgreinda böggla: aðalburðareyrir 25 aurar undir Ð oa a 

þetta gjörist hjermeð öllum kunnugt, 

' 

Í innanríkisstjórninni og stjórnarráði Islands þann 23. júní 1891. 

Ingerslev. J. Nellemann. 

Olaf ur Halldórsson. 

Nr. 9. Augl. 23. júní um þyngdartakmörk og burðargjald fyrir böggla, er senda á milli hins danska 
og hins íslenzka póstumdæmis
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Befendtqorelfe 
angaaenDe 

Vægtgrænfen famt Portoen for Paffeforfendelfer, der udvefsles mellem 
Det Damjte og det islandffe Woftomraade. 

I Stedet for de i Fællesbelendtgøreljer af 29de Oktober 1886 og af 10de zebruar 
1876 & 5 indeholdte Beftemmeljer angaaende henholdsvis Vægtgrænjen og Mortoen af Matte: 
torjenbeljer, der udvefsles mellem Kongeriget og Færøerne vaa den ene Side og Island paa 
Den anden Side, faftjættes herved følgende: 

Þattejager fom forjendes mellem Stongeriget og Færøerne paa Den ene Side famt 
De paa Poftdampjfibenes Anlægsplabjer paa Island værende SBoftfteder pan den anden Side, 
hunne veje indtil 10 Bund influfive. — Mortoen for Disfe Forfendeljfer ffal udgøre en Grund: 
porto af 25 Ore for hver Male með Sillæg af 10 Øre for hvert Bund eller Del deraf, af 
Þaftens Vægt. 

Þalfefager, Jom forfendes mellem Kongeriget og Færøerne paa den ene Side og 
andre end de fornævnte Boftfteder paa Island paa bert anden Side, funne veje indtil 5 Bund 
influfive. Bortocen for biðje Patter udgør ligefjom for ovennævnte alfer en Grundporto af 
æð Dre tor hver Batfe med Tillæg af 10 Øve for hvert Mund, eller Del deraf, af Maltens 
Vægt, men hertil fommer endnu et færligt Tillæg for Befordringen paa Det íslandife Land- 
omraade. Dette Tillæg beregnes med 25 Øre for hver 25 Avint, eller Del deraf, af BVaffens 
Vægt, faafremt Baffen ev indleveret ved vedtommende danike Affendelfesfted i Tidsrummet fra 
den 10de Oktober til den 10ve April influfive eller ved vedfommende islandite Mfiendeljeðjted 
i Zidérummet fra ben fidite Torsdag i Sommeren (ca. 18de Oftober) til ben fidfte Lørdag i 
Vinteren (ca. 20de April). 

or Vater, der indleveres uden for disfe Tidsrum, beregnes bet færlige islandite 
Tillæg med 30 Øre pr. nb, eller Del deraf, af Mattens Vægt. 

For angiven Værdi betales endvidere en Asjurancepræmie af 25 Øre for hver 200 fr. 
eller derunder af ben angivne Værdi, 

SSvilfet herved bringes til almindelig Kundftab, 

Jundenrigsminifterict og WMiniýteriet for Island, den 23de Imi 1891. 

Ingerslev. J. Nellemann. 

V. Gudenrath. 

Mr. 9. Befg. af 23de Juni ang. 
Danffe og det i6fanDi 

Bægtgrænjen jamt Bortoen for Palfeforfendelfer, ber udvefsles mellem det 
BPoftomraade,     

Mr. 9. 
23de 
Juni.


